
Landesmeisterschaft PSSB 2023
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.10.10

Armbrust 10m Herren I Seite: 1

PSSB  Rekord: 1140,0
Stand: 04.07.2023 15:11 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1200 SV Herxheim 1149 Ringe 69 51

Neuer PSSB-Rekord
1425 Schreieck, Marco 389
1446 Bantz, Benjamin 385
1445 Moos, Alexander 375

2  1200 SG Burg Nanstein 1848 Landstuhl 1118 Ringe 38 82

1491 Sprengard, Martina 386
1492 Steinmann, Alessandro 369
1493 Emrich, Maximilian 363

3  1200 SGes Neustadt 1105 Ringe 28 89 3

2064 Benker, Pia 374
2059 Simon, Pascal 370
2063 Simon, Lukas 361



Landesmeisterschaft PSSB 2023
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.10

Armbrust 10m Herren I Seite: 1

PSSB-Rekord: 387
Stand: 04.07.2023 15:11 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1471 Schiff, Carsten  1200 Rietburgschützen 1960 Rhodt... 94 97 97 99 387
PSSB-Rekord eingestellt

2 1446 Bantz, Benjamin  1200 SV Herxheim 96 98 97 94 385

3 2059 Simon, Pascal  1200 SGes Neustadt 91 90 93 96 370

4 1492 Steinmann, Alessandro  1200 SG Burg Nanstein 1848 Land... 94 90 91 94 369

5 1493 Emrich, Maximilian  1200 SG Burg Nanstein 1848 Land... 90 91 91 91 363

6 2063 Simon, Lukas  1200 SGes Neustadt 91 87 90 93 361

7 1410 Eckerle, Thomas  1200 SV Edesheim 80 85 90 82 337

na 1604 Utzinger, Kai Thorsten  1200 SAbt d. TG Limburgerhof 0 0 0 0 0



Landesmeisterschaft PSSB 2023
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.11

Armbrust 10m Damen I Seite: 1

PSSB-Rekord: 396
Stand: 04.07.2023 15:11 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1491 Sprengard, Martina  1200 SG Burg Nanstein 1848 Land... 93 98 97 98 386

2 2064 Benker, Pia  1200 SGes Neustadt 90 93 96 95 374

3 1488 Sprengard, Franziska  1200 SG Burg Nanstein 1848 Land... 92 92 87 96 367

4 1602 Utzinger, Kirsten Nadine  1200 SAbt d. TG Limburgerhof 75 84 82 77 318



Landesmeisterschaft PSSB 2023
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.12

Armbrust 10m Herren II Seite: 1

PSSB-Rekord: 379
Stand: 04.07.2023 15:11 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1425 Schreieck, Marco  1200 SV Herxheim 95 98 96 100 389
Neuer PSSB-Rekord

2 1445 Moos, Alexander  1200 SV Herxheim 91 96 90 98 375

3 1437 Müller-Kreitmann, Heike  1200 SV Herxheim 90 92 86 88 356



Landesmeisterschaft PSSB 2023
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.10.14

Armbrust 10m Herren III Seite: 1

PSSB  Rekord: 1121,0
Stand: 04.07.2023 15:11 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1200 SV Herxheim 1120 Ringe 42 76 2

1449 Pierdiluca, Frank 377
1436 Dobler, Frank 376
1434 Müller, Ingolf 367

2  1200 SGes Neustadt 1088 Ringe 23 82 15

2069 Weihl, Peter 371
2065 Simon, Christoph 364
2071 Kuckert, Michael 353



Landesmeisterschaft PSSB 2023
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.14

Armbrust 10m Herren III Seite: 1

PSSB-Rekord: 383
Stand: 04.07.2023 15:11 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1449 Pierdiluca, Frank  1200 SV Herxheim 95 94 93 95 377

2 1436 Dobler, Frank  1200 SV Herxheim 89 95 94 98 376

3 1434 Müller, Ingolf  1200 SV Herxheim 93 89 90 95 367

4 2065 Simon, Christoph  1200 SGes Neustadt 90 92 87 95 364

5 1490 Klose, Maik  1200 SG Burg Nanstein 1848 Land... 92 90 86 89 357

6 1600 Utzinger, Thomas  1200 SAbt d. TG Limburgerhof 87 87 90 91 355

na 2067 Anspach, Thomas  1200 SGes Neustadt 0 0 0 0 0

na 2001 Hofmeister, Guido Dieter  1200 SGes Bad Dürkheim 0 0 0 0 0



Landesmeisterschaft PSSB 2023
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.16

Armbrust 10m Herren IV Seite: 1

PSSB-Rekord: 374
Stand: 04.07.2023 15:11 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2069 Weihl, Peter  1200 SGes Neustadt 93 96 95 87 371

2 2071 Kuckert, Michael  1200 SGes Neustadt 92 89 88 84 353

3 1601 Machauer, Bernd  1200 SAbt d. TG Limburgerhof 83 94 84 87 348



Landesmeisterschaft PSSB 2023
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.40

Armbrust 10m Junioren I  m. Seite: 1

PSSB-Rekord: 390
Stand: 04.07.2023 15:11 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1486 Pfeiffer, Jonas  1200 SG Burg Nanstein 1848 Land... 92 85 79 83 339

2 2058 Magin, Nicolas  1200 SGes Neustadt 86 86 82 84 338


